
РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2019-2020 учебного года

V курс

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

Диф. ачет  
Специальный 
инструмент

119/1

Изучение оркестровых 
трудностей преп. 
Золотарева И.Ф.

Диф. зачет Методика 
преподавания преп. 

Петрик В. В.

232
/1

Итальянский 
язык ст.преп. 
Байкова И.А.

Библ/
1

Средства 
звукозаписи ст. 

преп. Колосов В.Л.

Консультация 
Звукорежиссура ст. 
преп. Колосов В.Л.

005 
/4

005 
/4

301/
1

Интеллектуальная собственность доц. Дейнека Л.А.

Звукорежиссура ст. преп. 
Колосов В.Л. 005 /4

Факультет музыкального искусства 

заочная форма обучения 

005 
\4

Консультация 
Электроакустика 

проф. Дерский Ю.Я.

Экзамен 
Звукорежиссура ст. 
преп. Колосов В.Л.

Психология творчества доц. Химченко Е.Н.

Оркестровый класс 
доц. Йовса С.Н.

119/1

404/
4

библ
./1

303 
/1

005 
\4

Зачет  
Компьютерное 
обеспечение ст. 

преп. Колосов В.Л.

234
/1

005 
\4

303 
/1

Средства 
звукозаписи ст. 

преп. Колосов В.Л.

005 
/4

Основы продюсерского мастерства преп. Бардаченко Н.А.

005 /4

301/
1

ЗМЗР-V

Компьютерное обеспечение ст. 
преп. Колосов В.Л.

005 /4

Электроакустика проф. Дерский 
Ю.Я.

 Гражданская оборона доц. Бугаев В.А.

Оркестровый класс 
доц. Смирнова И.И.

236/
1

16:25 - 17-50

ЗММ-V

Экзамен 
Фортепиано преп. 

Ткач Н.В.

1

Экзамен Квартетный 
класс

Звукорежиссура на 
ТВ, радио ст. преп. 

Колосов В.Л.

Интеллектуальная собственность доц. Дейнека Л.А.

Консультация Сольное пение
106/1,107

/1

213/
1

ЗМНП-V ЗМЭП-V

Консультация сольное пение 405/1

005 
\4

 Методика 
преподавания преп. 

Петрик В. В.

Оркестровый класс 
преп. Золотарева И.Ф.

234
/1

ЗМАП-V

Вокальный ансамбль Доцент 
Кротько Т.А. 202/4

232
/1

Консультация 
Дирижирование

Методика 
преподавания поф. 
Дисциплин преп. 
Ковальчук А.В.

119/
1

118/1

4

1

П
о
н

е
д
е
л
ь
н

и
к
 2

0
.0

1
.2

0
2
0

2

202/
4

Методика 
преподавания поф. 
Дисциплин преп. 
Афанасьева Л.В.

237/
1

В
т
о
р
н

и
к
 2

1
.0

1
.2

0
2
0

П
я
т
н

и
ц

а
 2

4
.0

1
.2

0
2
0

8.00 - 9-25 1

9.35 - 11.00

311.40 - 13-05

Методика 
преподавания поф. 
Дисциплин преп. 
Ковальчук А.В.

8.00 - 9-25

13-15 -14-40

16:25 - 17-50

Экзамен Камерный ансамбль

Оркестровый класс доц. Смирнова 
И.И.

Методика 
преподавания поф. 
Дисциплин преп. 
Афанасьева Л.В.

9.35 - 11.00

Ч
е
т
в
е
р
г 

2
3
.0

1
.2

0
2
0

С
р
е
д
а
 2

2
.0

1
.2

0
2
0

2

13-15 -14-40

14.50 - 16-15 5

6

8.00 - 9.25

11.40 - 13-05

5

4

3

2

Д
е
н

ь
 н

е
д
е
л
и

П
а
р
а

В
р
е
м

я

2

14.50 - 16-15

8.00 - 9.25 1

4

9.35 - 11.00

9.35 - 11.00

11.40 - 13-05

3

5

ЗМНИ-VЗМДИ-V

11.40 - 13-05

14.50 - 16-15

13-15 -14-40

ЗДАХ-V

16:25 - 17-50

ЗМСИ-V

14.50 - 16-15

3

5

11.40 - 13-05

8.00 - 9-25

6

13-15 -14-40

4

3

9.35 - 11.00 Основы продюсерского мастерства преп. Бардаченко Н.А.

1

Диф. зачет 
Специальный 
инструмент 

6

2

119/1

232
/1

118/1

236/1

 Методика 
преподавания преп. 

Петрик В. В.

232
/1

237/
1

Методика преподавания 
специальных дисциплин Доцент 

Кротько Т.А.
202/4

Исполнительская интерпретация 
хоровых произведений Доцент 

Кротько Т.А.
202/4

Методика преподавания специальных дисциплин преп. Оголева С.С. 309/1

История исполнительского вокального мастерства преп. Семенова С.А. 309/1



11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

237/
1

Методико-
исполнительский 

анализ педагогического 
репертуара проф. 

Петрик В.В.

Психология творчества доц. Химченко Е.Н.

202/
1

Диф. зачет 
Специальный 
инструмент

306/
1

306/
1

библ
/1

библ
/1

005 
\4

404/
4

Звукорежиссура на 
ТВ, радио ст. преп. 

Колосов В.Л.

Дифф. Зачет Гражданская оборона доц. Бугаев В. А.

Зачет Психология творчества доц. Химченко Е.Н.

Вокальный 
ансамбль преп. 
Бурунжу А.С.

405/
1

Зачет 
Итальянский 

язык ст. преп. 
Байкова И.А.

холл/
1

Семинар Интеллектуальная собственность доц. Дейнека Л.А.

Семинар Интеллектуальная собственность доц. Дейнека Л.А.

3

2

11.40 - 13-05

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 2

6
.0

1
.2

0
2
0

14.50 - 16-15 5

С
у
б
б
о
т
а
 2

5
.0

1
.2

0
2
0

8.00 - 9-25

13-15 -14-40 4

14.50 - 16-15

9.35 - 11.00
202/

4

11.40 - 13-05 3

5

Диф.зачет 
Вокальный ансамбль 

доц. Кротько Т.А.
2

13-15 -14-40

П
я
т
н

и
ц

а
 2

4
.0

1
.2

0
2
0

16:25 - 17-50 6

514.50 - 16-15

1

1

4

232
/1

Методико-
исполнительский анали 

зпедагогического 
репертуара проф. 

Петрик В.В.

232
/1

Хоровой класс доц. 
Кротько Т.А.

8.00 - 9-25

4

9.35 - 11.00

13-15 -14-40



11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

Зачет Вокальный 
ансамбль преп. 
Бурунжу А.С.

405/
1

16:25 - 17-50 6
Экзамен Камерный 

ансамбль
119/

1

106/1
,107/

1

Диф.зачет Оркестровый 
класс преп. Золотарева 

И.Ф

234
/1

Диф. зачет 
Концертно-

камерное пение
14.50 - 16-15 5

Оркестровй класс доц.  
Йовса С.Н.

119/1
Оркестровй класс 

доц.  Смирнова И.И.
236/

1

234
/1

Экзамен 
Электроакустика 

проф. Дерский Ю.Я.

005 
\4

13-15 -14-40 4

Изучение оркестровых 
трудностей преп. 
Золотарева И.Ф.

Звукорежиссура на 
ТВ, радио ст. преп. 

Колосов В.Л.

005 
\4

11.40 - 13-05 3

Диф. зачет 
Оркестровый класс 

доц. Йовса С.Н.

БКЗ/
1

9.35 - 11.00 2

Диф.зачет Методика 
преподавания 
специальных 

дисциплин доц. 
Кротько Т.А.

202/
4

ЗМЭП-V ЗММ-V ЗМЗР-V

П
о
н

е
д
е
л
ь
н

и
к
 2

7
.0

1
.2

0
2
0

8.00 - 9.25 1

Д
е
н

ь
 н

е
д

е
л
и

В
р
е
м

я

П
а
р
а

Факультет музыкального искусства 

ЗМДИ-V ЗМСИ-V ЗМНИ-V ЗДАХ-V ЗМАП-V ЗМНП-V

В
т
о
р
н

и
к
 2

8
.0

1
.2

0
2
0

8.00 - 9-25 1

Зачет Интеллектуальная собственность доц. Дейнека Л.А.9.35 - 11.00 2
Библ/

1

11.40 - 13-05 3

Диф. зачет Методика 
преподавания поф. 
Дисциплин преп. 
Ковальчук А.В.

118/1

Диф. зачет Методика 
преподавания поф. 

Дисциплин 
преп.Афанасьева Л.В.

237/
1

Диф.зачет Хоровой 
класс

бкз/
4

Д/зачет Средства 
звукозаписи ст. 

преп. Колосов В.Л.

005 
\4

13-15 -14-40 4

История 
исполнительского 

инструментального 
искусства проф. 

Петрик В.В.

232/1

История 
исполнительского 

инструментального 
искусства проф. 

Петрик В.В.

232/
1

История 
исполнительского 

инструментального 
искусства проф. Петрик 

В.В.

232
/1

История 
исполнительского 

инструментального 
искусства проф. 

Петрик В.В.

232/
1

14.50 - 16-15 5

История 
исполнительского 

инструментального 
искусства проф. 

Петрик В.В.

232/1

История 
исполнительского 

инструментального 
искусства проф. 

Петрик В.В.

232/
1

История 
исполнительского 

инструментального 
искусства проф. Петрик 

В.В.

232
/1

Экзамен Сольное 
пение

106/1
,107/

1

История 
исполнительского 

инструментального 
искусства проф. 

Петрик В.В.

232/
1

16:25 - 17-50 6
405/

1
Экзамен Сольное 

пение

Диф.зачет Методика преподавания 
специальных дисциплин преп. Оголева 

С.С.

С
р
е
д
а
 2

9
.0

1
.2

0
2
0

8.00 - 9-25 1
309/

1

202/
4

9.35 - 11.00 2

Экзамен 
Дирижирование

202/
4

Хоровой класс доц. 
Кротько Т.А.

3

13-15 -14-40 4 Зачет Педагогическое мастерство доц. Мазаненко О.М.
Библ/

1

11.40 - 13-05

14.50 - 16-15 5

16:25 - 17-50 6


